TERESINA - PI

4

Quinta-feira, 23 de novembro de 2006 - Nº 220

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DO DESENVOLVIMENTO RURAL - SDR

RESUMO DE TERMO ADITIVO DE PRORROGRAÇÃO

Espécie: Segundo Termo Aditivo de Prorrogação de Prazo do Contrato de Locação e Obra
de Engenharia. Contratantes: Secretaria do Desenvolvimento Rural-SDR e a Prefeitura
Municipal de Isaías Coelho. Objeto: prorrogação contratual do objeto do Convênio nº
7.93.05.0020/00. Data da Firmatura: 20/09/2006. Vigência: 90 (noventa) dias. Foro Eleito:
Cidade e Comarca de Teresina-PI. Signatários: Élcio Manoel Portela Martins – Secretário-
SDR, CNPJ nº 06.553.572/0001-84, sede na Rua João Cabral, 2319, Bairro Pirajá – Teresina-
PI e a Prefeitura Municipal de Isaías Coelho, CPNJ nº 06.553.986/0001-03, com sede na
Praça Joaquim Coelho Ferreira, nº 140, Centro - Isaías Coelho-PI.

P.P. 4219

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DA FAZENDA

EXTRATO DE CONTRATO
Nº 021/2006

CONTRATANTE: Secretaria da Fazenda do Estado do Piauí
CONTRATADA: Banco do Nordeste do Brasil
OBJETO: Arrecadação de tributos através de DAR – Documento de Arrecadação
FUNDAMENTAÇÃO: Caput artigo 25 da Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores
VIGÊNCIA: 04 (quatro) meses a contar de 20/07/2006
DATA ASSINATURA: 30/07/06.

EXTRATO DE CONTRATO
Nº 022/06

CONTRATANTE: Secretaria da Fazenda do Estado do Piauí
CONTRATADA: Banco Rural
OBJETO: Arrecadação de tributos através de DAR – Documento de Arrecadação
FUNDAMENTAÇÃO: Caput artigo 25 da Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores
VIGÊNCIA: 04 (quatro) meses a contar de 20/07/2006
DATA ASSINATURA: 30/07/06.

EXTRATO DE CONTRATO
Nº 028/06

CONTRATANTE: Secretaria da Fazenda do Estado do Piauí
CONTRATADA: Construtora Sousa Bezerra Ltda
OBJETO: Reforma do Posto Fiscal de Jandira – 1ª GERAT
FUNDAMENTAÇÃO: Convite nº 002/2006 – Processo nº 01300.06076/2006-5 SEFAZ/PI
DATA ASSINATURA: 13/11/2006

EXTRATO DE CONTRATO
Nº 029/06

CONTRATANTE: Secretaria da Fazenda do Estado do Piauí
CONTRATADA: RN Construções Ltda
OBJETO: Obras e serviços de ampliação das instalações elétrica e lógica dos Postos
Fiscais e Agências de Atendimento da SEFAZ-PI.
FUNDAMENTAÇÃO: Convite nº 066/2006 – CEL
DATA ASSINATURA: 14/11/2006.

EXTRATO DE ADITIVO

CONTRATANTE: Secretaria da Fazenda do Estado do Piauí
CONTRATADA: Ticktcar
OBJETO: Prorrogação do contrato de serviço de fornecimento de combustíveis e
gerenciamento da frota de veículos da SEFAZ-PI
FUNDAMENTAÇÃO: Artigo 57, inciso II da Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores.
DATA ASSINATURA: 14/11/2006.

P.P. 4222

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DA SAÚDE

EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº 643/06

ESPÉCIE: Sexto Termo Aditivo ao Contrato nº 151/04. OBJETO: Prorrogar o prazo de
vigência até 29/12/2006 o Contrato nº 151/04 DATA DE ASSINATURA: 02/10/06.
SIGNATÁRIOS: TATIANA VIEIRA SOUZA CHAVES – Secretária de Estadual da Saúde,
Interina; MARIA LUZILENE PEREIRA DE OLIVEIRA – Contratada.
Publique-se:
Tatiana Vieira Souza Chaves

EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº 644/06

ESPÉCIE: Primeiro Termo Aditivo ao Contrato nº 384/06. OBJETO: Prorrogar o prazo de
vigência por mais 90 (noventa) dias DATA DE ASSINATURA: 17/10/06. SIGNATÁRIOS:
TATIANA VIEIRA SOUZA CHAVES – Secretária de Estadual da Saúde, Interina;
ROBÉRIO ALVES PEREIRA - Construtora Sigma Ltda. – Contratada.
Publique-se:
Tatiana Vieira Souza Chaves

EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº 645/06

ESPÉCIE: Sexto Termo Aditivo ao Contrato nº 100/03. OBJETO: Prorrogar o prazo de
vigência até 29/12/2006 o Contrato nº 100/03 DATA DE ASSINATURA: 31/10/06.
SIGNATÁRIOS: TATIANA VIEIRA SOUZA CHAVES – Secretária de Estadual da Saúde,
Interina; MARCO ANTÔNIO CARVALHO DE FREITAS – Contratado.
Publique-se:
Tatiana Vieira Souza Chaves

EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº 646/06

ESPÉCIE: Sexto Termo Aditivo ao Contrato nº 101/03. OBJETO: Prorrogar o prazo de
vigência até 29/12/2006 o Contrato nº 101/03 DATA DE ASSINATURA: 31/10/06.
SIGNATÁRIOS: TATIANA VIEIRA SOUZA CHAVES – Secretária de Estadual da Saúde,
Interina; MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA – Contratado.
Publique-se:
Tatiana Vieira Souza Chaves

EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº 647/06

ESPÉCIE: Sexto Termo Aditivo ao Contrato nº 130/04. OBJETO: Prorrogar o prazo de
vigência até 29/12/2006 o Contrato nº 130/04 DATA DE ASSINATURA: 01/11/06.
SIGNATÁRIOS: TATIANA VIEIRA SOUZA CHAVES – Secretária de Estadual da Saúde,
Interina; FRANCISCO BARBOSA DE ARAÚJO – Contratado.
Publique-se:
Tatiana Vieira Souza Chaves

EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº 648/06

ESPÉCIE: Sétimo Termo Aditivo ao Contrato nº 233/03. OBJETO: Prorrogar o prazo de
vigência até 29/12/2006 o Contrato nº 233/03 DATA DE ASSINATURA: 03/11/06.
SIGNATÁRIOS: TATIANA VIEIRA SOUZA CHAVES – Secretária de Estadual da Saúde,
Interina; CARLOS GARDEL DA SILVA MORAIS – Contratado.
Publique-se:
Tatiana Vieira Souza Chaves

EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº 649/06

ESPÉCIE: Sétimo Termo Aditivo ao Contrato nº 235/03. OBJETO: Prorrogar o prazo de
vigência até 29/12/2006 o Contrato nº 235/03 DATA DE ASSINATURA: 03/11/06.
SIGNATÁRIOS: TATIANA VIEIRA SOUZA CHAVES – Secretária de Estadual da Saúde,
Interina; JADIELSON FERREIRA DE SOUSA – Contratado.
Publique-se:
Tatiana Vieira Souza Chaves

EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº 650/06

ESPÉCIE: Oitavo Termo Aditivo ao Contrato nº 234/03. OBJETO: Prorrogar o prazo de
vigência até 29/12/2006 o Contrato nº 234/03 DATA DE ASSINATURA: 31/10/06.
SIGNATÁRIOS: TATIANA VIEIRA SOUZA CHAVES – Secretária de Estadual da Saúde,
Interina; CARLOS ATILA PEREIRA DE ARAÚJO – Contratado.
Publique-se:
Tatiana Vieira Souza Chaves

EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº 651/06

ESPÉCIE: Quinto Termo Aditivo ao Contrato nº 108/04. OBJETO: Prorrogar o prazo de
vigência até 29/12/2006 o Contrato nº 108/04 DATA DE ASSINATURA: 31/10/06.
SIGNATÁRIOS: TATIANA VIEIRA SOUZA CHAVES – Secretária de Estadual da Saúde,
Interina; DOMINGOS PEREREI DA SILVA JÚNIOR – Contratado.
Publique-se:
Tatiana Vieira Souza Chaves

EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº 652/06

ESPÉCIE: Sétimo Termo Aditivo ao Contrato nº 131/04. OBJETO: Prorrogar o prazo de
vigência até 29/12/2006 o Contrato nº 131/04 DATA DE ASSINATURA: 31/10/06.
SIGNATÁRIOS: TATIANA VIEIRA SOUZA CHAVES – Secretária de Estadual da Saúde,
Interina; ARNALDO ALVARENGA PERES – Contratado.
Publique-se:
Tatiana Vieira Souza Chaves

EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº 653/06

ESPÉCIE: Quinto Termo Aditivo ao Contrato nº 19/0. OBJETO: Prorrogar o prazo de
vigência até 29/12/2006 o Contrato nº 19/05 DATA DE ASSINATURA: 31/10/06.
SIGNATÁRIOS: TATIANA VIEIRA SOUZA CHAVES – Secretária de Estadual da Saúde,
Interina; PEDRO ALMEIDA NETO – Contratado.
Publique-se:
Tatiana Vieira Souza Chaves

EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº 654/06

ESPÉCIE: Quinto Termo Aditivo ao Contrato nº 20/05. OBJETO: Prorrogar o prazo de
vigência até 29/12/2006 o Contrato nº 20/05 DATA DE ASSINATURA: 31/10/06.
SIGNATÁRIOS: TATIANA VIEIRA SOUZA CHAVES – Secretária de Estadual da Saúde,
Interina; ROSA MARIA GOMES – Contratada.
Publique-se:
Tatiana Vieira Souza Chaves